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平成19年度上期防災用自家発電装置　クラス別適合マーク使用報告

メーカ名
Ｓクラス Ｍクラス Ｌクラス Ｕクラス 合計 前年同期合計 増減％

台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ

ヤンマーエネルギーシステム㈱ 734 30689.3 227 43387.3 961 74076.6 887 69622.8 8.3 6.4 

㈱東京電機 337 13739.5 102 20936.0 13 9100.0 452 43775.5 446 38634.0 1.3 13.3 

西日本発電機㈱ 254 10226.2 55 9716.0 2 1200.0 311 21142.2 263 19986.8 18.3 5.8 

三菱電機㈱ 162 7556.0 63 12952.0 5 3400.0 8 24000.0 238 47908.0 188 31230.4 26.6 53.4 

三菱重工業㈱ 144 6413.2 55 11836.0 4 3400.0 2 2480.0 205 24129.2 215 20967.6 －4.7 15.1 

㈱明電舎 26 1813.6 34 10092.0 10 7060.0 3 8000.0 73 26965.6 85 32076.6 －14.1 －15.9 

日本車輌製造㈱ 41 1845.7 19 3948.0 1 1000.0 61 6793.7 48 4387.0 27.1 54.9 

ヤンマー㈱ 23 9740.0 22 16600.0 7 8500.0 52 34840.0 42 25860.0 23.8 34.7 

西芝電機㈱ 28 1220.8 15 2864.0 3 2400.0 46 6484.8 55 8824.8 －16.4 －26.5 

川崎重工業㈱ 17 4490.0 8 5200.0 14 29550.0 39 39240.0 46 51860.0 －15.2 －24.3 

㈱日立製作所 20 835.6 9 1876.0 2 1600.0 1 3200.0 32 7511.6 47 16428.6 －31.9 －54.3 

デンセイ・ラムダ㈱ 19 558.0 7 2725.0 26 3283.0 23 5227.5 13.0 －37.2 

㈱東芝 3 210.0 8 2360.0 3 2400.0 2 4400.0 16 9370.0 29 23768.0 －44.8 －60.6 

富士電機システムズ㈱ 7 363.6 5 1400.0 1 600.0 13 2363.6 15 5253.0 －13.3 －55.0 

新潟原動機㈱ 2 148.0 7 2047.0 1 800.0 1 2400.0 11 5395.0 20 7058.0 －45.0 －23.6 

東洋電機製造㈱ 3 106.4 4 600.0 7 706.4 14 980.8 －50.0 －28.0 

神鋼電機㈱ 1 60.0 3 800.0 2 1200.0 6 2060.0 7 1200.8 －14.3 71.6 

㈱安川電機 2 100.0 2 600.0 1 800.0 5 1500.0 3 2080.0 66.7 －27.9 

山洋電気㈱ 2 160.0 2 280.0 4 440.0 5 1080.0 －20.0 －59.3 

ダイハツディーゼル㈱ 3 12000.0 3 12000.0 1 212.5 200.0 5547.1 

デンヨー㈱ 3 720.0 3 720.0 2 604.0 50.0 19.2 

三井造船マシナリー・サービス㈱ 1 68.0 2 320.0 3 388.0 3 280.0 0.0 38.6 

タイセイ電機㈱ 1 120.0 1 120.0 

㈱日昇製作所 1 15.0 1 15.0 1 16.0 0.0 －6.3 

（㈱トヨタタービンアンドシステム） 0 0.0 1 300.0 －100.0 －100.0 

（キャタピラー・パワーシステムズ・インク） 0 0.0 2 1740.0 －100.0 －100.0 

（新ダイワ工業㈱） 0 0.0 12 385.6 －100.0 －100.0 

総　　計 1787 76128.9 663 143809.3 78 56760.0 41 94530.0 2569 371228.2 2460 370064.8 4.4 0.3 

※メーカ名のカッコ内は、18年度上期には実績があったものの、19年度上期に実績がなかったメーカ
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平成19年度上期防災用自家発電装置　原動機別適合マーク使用報告

メーカ名
ディーゼル機関 ガスタービン 合計

台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ

ヤンマーエネルギーシステム㈱ 961 74076.6 961 74076.6 

㈱東京電機 451 43535.5 1 240.0 452 43775.5 

西日本発電機㈱ 311 21142.2 311 21142.2 

三菱電機㈱ 223 20008.0 15 27900.0 238 47908.0 

三菱重工業㈱ 205 24129.2 205 24129.2 

㈱明電舎 58 12945.6 15 14020.0 73 26965.6 

日本車輌製造㈱ 61 6793.7 61 6793.7 

ヤンマー㈱ 36 22500.0 16 12340.0 52 34840.0 

西芝電機㈱ 46 6484.8 46 6484.8 

川崎重工業㈱ 39 39240.0 39 39240.0 

㈱日立製作所 29 2711.6 3 4800.0 32 7511.6 

デンセイ・ラムダ㈱ 26 3283.0 26 3283.0 

㈱東芝 8 1930.0 8 7440.0 16 9370.0 

富士電機システムズ㈱ 11 1443.6 2 920.0 13 2363.6 

新潟原動機㈱ 8 1695.0 3 3700.0 11 5395.0 

東洋電機製造㈱ 7 706.4 7 706.4 

神鋼電機㈱ 5 1660.0 1 400.0 6 2060.0 

㈱安川電機 4 700.0 1 800.0 5 1500.0 

山洋電気㈱ 4 440.0 4 440.0 

ダイハツディーゼル㈱ 3 12000.0 3 12000.0 

デンヨー㈱ 3 720.0 3 720.0 

三井造船マシナリー・サービス㈱ 3 388.0 3 388.0 

タイセイ電機㈱ 1 120.0 1 120.0 

㈱日昇製作所 1 15.0 1 15.0 

総　　計 2462 247428.2 107 123800.0 2569 371228.2 
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メーカ名
Ｓクラス Ｍクラス Ｌクラス Ｕクラス 合計 前年同期合計 増減％

台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ
三菱重工業㈱ 2 1630.0 2 1630.0 2 1630.0 0.0 0.0 
富士電機システム㈱ 2 2000.0 2 2000.0 
㈱明電舎 3 1200.0 3 1200.0 
（ヤンマーエネルギーシステムズ㈱） 5 2245.0 
（ヤンマー㈱） 3 1800.0 
（三菱電機㈱） 4 1560.0 
（エネサーブ㈱） 2 990.0 

総　　　　計 0 0.0 3 1200.0 4 3630.0 0 0.0 7 4830.0 16 8225.0 -56.3 -41.3 

※メーカ名のカッコ内は、18年度上期には実績があったものの、19年度上期に実績がなかったメーカ

メーカ名
ディーゼル機関 ガス機関 ガスタービン 合　　計

台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ 台数 ｋＷ
三菱重工業㈱ 2 1630.0 2 1630.0 
富士電機システム㈱ 2 2000.0 2 2000.0 
㈱明電舎 3 1200.0 3 1200.0 

総　　　計 3 1200.0 4 3630.0 0 0.0 7 4830.0 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
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平成19年度上期常用防災兼用発電装置　クラス別適合マーク使用報告
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平成19年度上期常用防災兼用発電装置　原動機別適合マーク使用報告

平成19年度上期防災用　合計台数2569台 平成19年度上期防災用　合計容量371228.2kW

川崎重工業
39240
10.6％

東京電機
43775.5
11.8％

三菱電機
47908
12.9％

明電舎
26965.6
7.3％

ヤンマー
34840
9.4％

東芝
9370
2.5％

三菱重工業
24129.2
6.5％

西日本発電機
21142.2
5.7％

ダイハツ
12000
3.2％

その他
37781.1
10.2％

ヤンマーES
74076.6
20.0％

川崎重工業
39
1.5％

その他
131
5.1％

東京電機
452
17.6％

三菱重工業
205
8.0％

明電舎
73
2.8％

西芝電機
46
1.8％

日本車輌製造
61
2.4％

三菱電機
238
9.3％

西日本発電機
311
12.1％

ヤンマー
52
2.0％ ヤンマーES

961
37.4％

1月
号
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